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NAMA:  FATHIN HAMIDA, S.SI., M.SI 

NIDN: 0326118605 
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I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Rabu, pkl. 15.00 s.d. 16.40 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  29 Mei 2023 15:00 16:40 Minyak Atsiri 1 (Pendahuluan, 
karakteristik minyak atsiri, klasifikasi 
mintak atsiri) 

  

2.  05 Juni 2023 15:00 16:40 Minyak atsiri 2 (Metode Ekstraksi 
Minyak Atsiri) 

     

3.  12 Juni 2023 15:00 16:40 Glikosida (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhannya) 

      

4.  26 Juni 2023 15:00 16:40 Presentasi Mahasiswa   

5.  03 Juli 2023 15:00 16:40 Tanin (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhan 
penghasil tanin) 

  

6.  10 Juli 2023 15:00 16:40 Resin (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhan 
penghasil resin) 

  

7.  17 Juli 2023 15:00 16:40 Presentasi Mahasiswa        

8.  24 Juli 2023 15:00 16:40 UAS   

 
Jakarta, 24 Juli 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Farmakognosi 1 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : D 
Waktu :Rabu, pkl. 15:00-16:40 

Jakarta, 24 Juli 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH   29/05/                   
23 

05/06/
23 

12/06/
23 

26/06/
23 

03/07/
23 

10/07/
23 

17/07/
23 

24/07/
23 

1 19330113 Karmilawati Banjar Nahor √ √ √ √ X X X √ 5 

2 19330129 Mariani Siagian √ √ √ √ X X X √ 5 

3 20330051 Hana Magdalena Pardede √ X √ √ √ √ √ √ 7 

4 21330767 Aprilianti Saibele √ √ √ √ X X X √ 5 

5 22330053 Daffa Mustaqim √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22330054 Putri Zaharani Hendri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22330056 Serly Marcel √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330057 Azka Ayu Salsabillah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22330058 Nurul Izza Muthmainnah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 22330060 Annisa Febriana Valentine √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22330061 Salsabil Girlya Kasturi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 22330062 Riva Saparunisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22330064 Putri Mey Vena √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22330065 Sonia Saputri Panjaitan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 22330066 Siti Khodijah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 22330067 Nur Wahidiyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330068 Dwita Iswaryuni √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 22330069 Aiskha Nadia Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 22330070 Eugenia Yulia Bria √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 22330071 Dennisya Azzahra Nugraha √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Farmakognosi 1

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 1/2

19330113 Karmilawati Banjar Nahor1 64.4 C+0 7079 56 5475

19330129 Mariani Siagian2 59.8 C0 8279 32 4680

20330051 Hana Magdalena Pardede3 50.9 D0 7079 30 4650

21330767 Aprilianti Saibele4 66.4 B-0 8079 54 5280

22330053 Daffa Mustaqim5 69.6 B0 75100 52 6478

22330054 Putri Zaharani Hendri6 70.5 B0 80100 66 4880

22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi7 63.1 C+0 75100 38 5278

22330056 Serly Marcel8 60.9 C0 68100 42 4874

22330057 Azka Ayu Salsabillah9 64 C+0 70100 44 5675

22330058 Nurul Izza Muthmainnah10 68.5 B0 70100 60 5875

22330060 Annisa Febriana Valentine11 65.1 B-0 75100 52 4678

22330061 Salsabil Girlya Kasturi12 70 B0 80100 60 5280

22330062 Riva Saparunisa13 61.1 C0 65100 50 4473

22330064 Putri Mey Vena14 59.9 C0 68100 46 4074

22330065 Sonia Saputri Panjaitan15 57.6 C0 65100 42 3873

22330066 Siti Khodijah16 66.9 B-0 68100 48 6674

22330067 Nur Wahidiyah17 63 C+0 60100 56 5270

22330068 Dwita Iswaryuni18 74.8 B+0 84100 60 6880

22330069 Aiskha Nadia Ramadhani19 68 B0 75100 56 5280

22330070 Eugenia Yulia Bria20 59.5 C0 60100 40 5470

22330071 Dennisya Azzahra Nugraha21 59.5 C0 73100 28 5077

Security ID 03e04d51d90100aba301886de7bcffda

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

1

5

03

4

7

0

0

1

Jakarta,10 August 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.
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Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
Waktu   : Sabtu, pkl. 10.00 s.d. 11.40 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  01 April 2023 10:00 11:40 Minyak Atsiri 1 (Pendahuluan, 
karakteristik minyak atsiri, klasifikasi 
mintak atsiri)  

 

2.  08 April 2023 10:00 11:40 Minyak atsiri 2 (Metode Ekstraksi 
Minyak Atsiri) 

    

 

3.  15 April 2023 10:00 11:40 Glikosida (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhannya) 

     

 

4.  29 April 2023 10:00 11:40 Presentasi Mahasiswa 

 

 

5.  06 Mei 2023 10:00 11:40 Tanin (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhan 
penghasil tanin)  

 

6.  13 Mei 2023 10:00 11:40 Resin (Pendahuluan, karakteristik, 
klasifikasi, dan contoh tumbuhan 
penghasil resin)  

 

7.  20 Mei 2023 10:00 11:40 Presentasi Mahasiswa 

      

 

8.  27 Mei 2023 10:00 11:40 UTS 

 

 

 
Jakarta, 27 Mei 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Farmakognosi 1 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : L 
Waktu : Sabtu, pkl. 10:00-11:40 

Jakarta, 27 Mei 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH   01/04/                   
23 

08/04/
23 

15/04/
23 

29/04/
23 

06/05/
23 

13/05/
23 

20/05/
23 

27/05/
23 

1 20334751 Indra Meyr Nababan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 22334001 Veronika Aprianti Sorongan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 22334002 Kartiko Eka Sakti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 22334003 Salsa Bila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 22334004 Hanna Septiani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22334006 Rola Azkia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22334007 Sheny Amelia Febriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22334008 Catur Wulandari Wibisono √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22334010 Rizki Dwi Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22334011 Gilang Yufita Nur √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 22334012 Windy Nurmalasari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22334013 Muhammad Fathi Farhan Abbas √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 22334017 Juarfianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22334018 Sabrina Audry Salfa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22334019 Meidy Maulina Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Farmakognosi 1 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 35% 35% 0% 20% 

1 20334751 Indra Meyr Nababan 100 0 48 58 0 80 63.1 C+ 

2 22334001 Veronika Aprianti Sorongan 100 0 64 68 0 80 72.2 B+ 

3 22334002 Kartiko Eka Sakti 100 0 60 61 0 75 67.35 B- 

4 22334003 Salsa Bila 100 0 66 62 0 80 70.8 B 

5 22334004 Hanna Septiani 100 0 60 61 0 80 68.35 B 

6 22334006 Rola Azkia 100 0 64 59 0 70 67.05 B- 

7 22334007 Sheny Amelia Febriani 100 0 58 76 0 85 73.9 B+ 

8 22334008 Catur Wulandari Wibisono 100 0 62 66 0 85 71.8 B 

9 22334010 Rizki Dwi Ramadhan 100 0 62 64 0 80 70.1 B 

10 22334011 Gilang Yufita Nur 100 0 60 61 0 75 67.35 B- 

11 22334012 Windy Nurmalasari 100 0 68 57 0 85 70.75 B 

12 22334013 Muhammad Fathi Farhan Abbas 100 0 46 54 0 60 57 C 

13 22334017 Juarfianti 100 0 84 67 0 40 70.85 B 

14 22334018 Sabrina Audry Salfa 100 0 68 61 0 80 71.15 B 

15 22334019 Meidy Maulina Putri 100 0 60 40 0 70 59 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,14 August 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID b999761053d0d61fd942c4aa1cd7d015 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 2 C+ 1 D+ 0 

A- 0 B 7 C 2 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 





 
 

Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : K 
Waktu   : Sabtu, pkl. 13.00 s.d. 14.40 WIB 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  01 April 2023 13:00 14:40 KONTRAK KULIAH 
 

 

2.  08 April 2023 13:00 14:40 
PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 

SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI  

 

3.  15 April 2023 13:00 14:40 VIRUS 
 

 

4.  29 April 2023 13:00 14:40 
MORFOLOGI PROKARIOT (STRUKTUR 

INTERNAL DAN EKSTERNAL SEL 
BAKTERI DAN ARCHAE) 

 

 

5.  06 Mei 2023 13:00 14:40 
REPRODUKSI, DAN FAKTOR 

PERTUMBUHAN PROKARIOT 
  

6.  13 Mei 2023 13:00 14:40 
KLASIFIKASI DAN METODE 

IDENTIFIKASI BAKTERI 
 

 

7.  20 Mei 2023 13:00 14:40 
FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 

DAN REPRODUKSI) 
 

 

8.  27 Mei 2023 13:00 14:40 UTS   

 
Jakarta, 27 Mei  2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Mikrobiologi & Virologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : K 
Waktu : Sabtu, pkl. 13:00-14:40 

Jakarta, 27 Mei 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH   01/04/                   
23 

08/04/
23 

15/04/
23 

29/04/
23 

06/05/
23 

13/05/
23 

20/05/
23 

27/05/
23 

1 20334772 Natasya Melinda Hallatu √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 21334002 Musbalah Suruj √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 21334003 Seva Adriansyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 21334004 Khansa Balya Noer √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 21334005 Lidia Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 21334006 Lidiana Sulfi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 21334007 Fatimah Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 40% 0% 20% 

1 20334772 Natasya Melinda Hallatu 100 0 58 75 0 60 69.4 B 

2 21334002 Musbalah Suruj 100 0 64 83 0 60 74.4 B+ 

3 21334003 Seva Adriansyah 100 0 82 80 0 85 83.6 A 

4 21334004 Khansa Balya Noer 100 0 72 85 0 60 77.6 A- 

5 21334005 Lidia Oktavia 100 0 74 85 0 60 78.2 A- 

6 21334006 Lidiana Sulfi 100 0 76 83 0 80 82 A 

7 21334007 Fatimah Azzahra 100 0 76 85 0 70 80.8 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,14 August 2023 

Dosen Pengajar 

  
 
 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID 095e013897fb46ba53a7205c7ad6acc1 

Rekapitulasi Nilai 

A 3 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 2 B 1 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 





 
 

Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
Waktu   : Rabu, pkl. 13.00 s.d. 14.40 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  31 Mei 2023 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh nematoda penyebab 

penyakit dan nama penyakitnya)  

 

2.  07 Juni 2023 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh cestoda penyebab penyakit 

dan nama penyakitnya)  

 

3.  14 Juni 2023 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 

morfolologi, daur hidup, contoh trematoda 

penyebab penyakit dan nama penyakitnya)  

 

4.  21 Juni 2023 13:00 14:40 

ARTHROPODA (Pendahuluan, Daur Hidup, 

Klasifikasi, Peran artropoda bagi manusia, 

contoh artropoda penyebab penyakit dan nama 

penyakitnya) 

  

5.  28 Juni 2023 13:00 14:40 MIKOSIS 
 

 

6.  05 Juli 2023 13:00 14:40 PRESENTASI MAHASISWA 
 

 

7.  12 Juli 2023 13:00 14:40 PRESENTASI MAHASISWA 

 
 

8.  26 Juli 2023 13:00 14:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 26 Juli 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si  
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Parasitologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : A 
Waktu :Rabu, pkl. 13:00-14:40 

Jakarta, 26 Juli 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 31/05/                   
23 

07/06/
23 

14/06/
23 

21/06/
23 

28/07/
23 

05/07/
23 

12/07/
23 

26/07/
23 

1 19330731 M Hafidzi Rf √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 21330008 Khadijah Al -Zahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 21330009 Sania Syavira Darning √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 21330010 Tasyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 21330013 Febrianti Zahara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 21330016 Isnaini Aliahsari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 21330017 Muhammad Fitrah Yudha √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 21330025 Khansa Adibya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 21330026 Kaysa Safara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 21330027 Shakinah Nabilah Azhara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 21330032 Andini Winda Khairani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 21330054 Muhammad Alif Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 21330055 Aditya Helmiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330706 Risa Oktalia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 22330707 Kumala Sriningsih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 22330708 Windi Melenia Mawarni √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 22330710 Heca Zuleka √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 22330711 Liza Edyfa 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 22330712 Vickky Adistia 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 22330714 Elsa Febriana Wahyuni 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Parasitologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : A 
Waktu :Rabu, pkl. 13:00-14:40 

Jakarta, 26 Juli 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

            

NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 31/05/                   
23 

07/06/
23 

14/06/
23 

21/06/
23 

28/07/
23 

05/07/
23 

12/07/
23 

26/07/
23 

26 22330716 Rosanti 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 22330718 Nur Azmi Adriyati 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 22330730 Fatiha Amala 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 22330731 Eva Oktavia 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 22330736 Siska Rahma Dewi 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 22330737 Salsabila Rahma 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 22330748 Lia Husna Nabilah 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 22330756 Nurul Hidayati Pane 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

35% 0% 10%35%10% 10%

Hal. 1/2

19330731 M Hafidzi Rf1 72.4 B+0 75100 63 7180

21330008 Khadijah Al -Zahra2 83.7 A0 75100 72 10060

21330009 Sania Syavira Darning3 77.4 A-0 75100 73 8160

21330010 Tasyah4 86.7 A0 70100 82 10060

21330011 Muhammad  Yusuf Kurniawan5 83.7 A0 75100 77 9560

21330013 Febrianti Zahara6 84.95 A0 70100 77 10060

21330016 Isnaini Aliahsari7 86.75 A0 75100 80 9580

21330017 Muhammad Fitrah Yudha8 85.35 A0 76100 80 9565

21330023 Betra  Zeliana Yulizar9 79.25 A-0 76100 78 8160

21330025 Khansa Adibya10 80.9 A0 76100 77 8180

21330026 Kaysa Safara11 87.6 A0 76100 85 9570

21330027 Shakinah Nabilah Azhara12 81 A0 76100 83 8160

21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri13 71.5 B0 76100 73 6170

21330032 Andini Winda Khairani14 79.15 A-0 76100 77 7680

21330054 Muhammad Alif Akbar15 87.25 A0 80100 80 9580

21330055 Aditya Helmiansyah16 77.9 A-0 80100 73 8160

22330704 Amalia Nur Aini Budiarti17 81.3 A0 65100 75 9360

22330706 Risa Oktalia Sari18 83.75 A0 65100 82 9360

22330707 Kumala Sriningsih19 84.8 A0 65100 85 9360

22330708 Windi Melenia Mawarni20 83.75 A0 65100 82 9360

22330710 Heca Zuleka21 81.75 A0 80100 77 8860

22330711 Liza Edyfa22 87.2 A0 76100 78 9880

22330712 Vickky Adistia23 80.6 A0 65100 73 9360

22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo24 85.15 A0 76100 85 8870

22330714 Elsa Febriana Wahyuni25 82.65 A0 76100 75 8880

Security ID b4014d868dcf95d3e906231e864c7173

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

29

4

1

1

00

0

0

0

0

0

Jakarta,12 August 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

35% 0% 10%35%10% 10%

Hal. 2/2

22330716 Rosanti26 87.2 A0 76100 83 9380

22330718 Nur Azmi Adriyati27 81.3 A0 65100 75 9360

22330730 Fatiha Amala28 88.4 A0 76100 85 9385

22330731 Eva Oktavia29 82 A0 65100 82 8860

22330733 Wayan Dian Utami Setyowati30 86.3 A0 80100 85 9360

22330736 Siska Rahma Dewi31 85.25 A0 80100 77 9860

22330737 Salsabila Rahma32 87.75 A0 80100 82 9385

22330738 Raha Dewi Neta Windasari33 87.75 A0 80100 82 9385

22330748 Lia Husna Nabilah34 89.3 A0 80100 87 9383

22330756 Nurul Hidayati Pane35 80.25 A0 65100 72 9360

Security ID b4014d868dcf95d3e906231e864c7173

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

29

4

1

1

00

0

0

0

0

0

Jakarta,12 August 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : L 

Waktu : Jum’at , pkl. 19:00 s.d. 20:40 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1. 

 
02 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh nematoda penyebab 

penyakit dan nama penyakitnya) 

 

 

 

 
2. 

 
09 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh cestoda penyebab penyakit 

dan nama penyakitnya) 

 

 

 

 
3. 

 
16 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 

morfolologi, daur hidup, contoh trematoda 

penyebab penyakit dan nama penyakitnya) 

 

 

 

 

4. 

 
 

23 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

ARTHROPODA (Pendahuluan, Daur Hidup, 

Klasifikasi, Peran artropoda bagi manusia, 

contoh artropoda penyebab penyakit dan nama 

penyakitnya) 

  

5. 07 Juli 2023 
 

19:00 
 

20:40 
MIKOSIS 

 

 

6. 14 Juli 2023  
19:00 

 
20:40 

PRESENTASI MAHASISWA 
 

 

7. 28 Juli 2023 
 

19:00 
 

20:40 
PRESENTASI MAHASISWA 

 

 

8. 
04 Agustus 

2023 
 

19:00 
 

20:40 
UAS 

 

 

 

Jakarta, 04 Agustus 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Parasitologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : L 
Waktu :Jum’at, pkl. 19:00-20:40 

Jakarta, 4 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 02/06/                   
23 

09/06/
23 

16/06/
23 

23/06/
23 

07/07/
23 

14/07/
23 

28/07/
23 

04/08/
23 

1 20334745 Susisusanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 21334002 Musbalah Suruj √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 21334004 Khansa Balya Noer √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 21334005 Lidia Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 21334006 Lidiana Sulfi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 21334007 Fatimah Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 21334717 Agus Fatkhurachman √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 21334720 Renata Martina Hungga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 21334739 Marwah Ristianty √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 21334765 Sisi Yovita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 21334770 Purwanto √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 21334775 Dena Juniana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

35% 0% 10%35%10% 10%

Hal. 1/1

20334745 Susisusanti1 67.45 B-0 60100 70 5770

21334002 Musbalah Suruj2 72 B+0 60100 75 6570

21334004 Khansa Balya Noer3 68.5 B0 60100 70 6070

21334005 Lidia Oktavia4 72.65 B+0 76100 70 6578

21334006 Lidiana Sulfi5 70.55 B0 76100 70 5978

21334007 Fatimah Azzahra6 69.7 B0 78100 75 5178

21334717 Agus Fatkhurachman7 77.95 A-0 78100 70 7980

21334720 Renata Martina Hungga8 71.65 B0 78100 70 6180

21334739 Marwah Ristianty9 78.5 A-0 83100 70 7884

21334765 Sisi Yovita Sari10 69.05 B0 83100 70 5184

21334770 Purwanto11 73.4 B+0 88100 70 6284

21334775 Dena Juniana12 62.95 C+0 093 75 6450

Security ID 2efe6daa29cf926cce0db12e83f99af9

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

2

3

5

01

1

0

0

0

0

Jakarta,12 August 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si





 
 

Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  28 Maret 2023 13:00 16:00 RESPONSI 1 
 

 

2.  04 April 2023 13:00 16:00 PENGENALAN ALAT 

MIKROBIOLOGI  
 

3.  11 April 2023 13:00 
16:00 

TEKNIK ASEPTIK 
 

 

4.  18 April 2023 13:00 16:00 STERILISASI 
 

 

5.  02 Mei 2023 13:00 16:00 MEDIA PERTUMBUHAN 
 

 

6.  09 Mei 2023 13:00 16:00 ISOLASI MIKROORGANISME 
 

 

7.  16 Mei 2023 13:00 16:00 PENENTUAN ANGKA KUMAN 
 

 

8.  23 Mei 2023 13:00 16:00 UTS 
 

 

9.  06 Juni 2023 13:00 
16:00 

RESPONSI 2 
 

 

10.  13 Juni 2023 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 

MIKROSKOPIK BAKTERI  
 

11.  20 Juni 2023 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 

MIKROSKOPIK FUNGI  
 

12.  27 Juni 2023 13:00 
16:00 

MORFOLOGI MAKROSKOPIK FUNGI 
 

 

13.  04 Juli 2023 13:00 16:00 UJI ANTIMIKROB 
 

 

14.  11 Juli 2023 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS BIOKIMIA 
 

 

15.  18 Juli 2023 13:00 16:00 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI 
 

 

16.  1 Agustus 2023 13:00 
16:00 

UAS 
 

 

 
Jakarta, 01 Agustus 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu :Selasa, pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 28/03/                   
23 

04/
04/
23 

11/
04/
23 

18/
04/
23 

02/
05/
23 

09/
05/
23 

16/
05/
23 

23/
05/
23 

06/06/
23 

13/06/
23 

20/0
6/23 

27/06/
23 

04/07/
23 

11/07/
23 

18/07/
23 

01/08/
23 

1 21330002 Nur Fadilah Syafitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 21330003 Diyah Iswari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 21330007 Baiq Sumi Hartini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 21330008 Khadijah Al -Zahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 21330009 Sania Syavira Darning √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 21330010 Tasyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 21330012 Syahila Nur Aliyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 21330013 Febrianti Zahara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 21330015 Risma Kamila Amalina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 21330016 Isnaini Aliahsari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 21330023 Betra Zeliana Yulizar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu :Selasa, pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
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16 21330025 Khansa Adibya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 21330026 Kaysa Safara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 21330027 Shakinah Nabilah Azhara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 21330032 Andini Winda Khairani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 21330054 Muhammad Alif Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 21330055 Aditya Helmiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 21330731 Fadilah Dwi Wardani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 21330742 Fatima Roihana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 21330744 Dea Rahma Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 22330701 Fany L √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 22330706 Risa Oktalia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 22330707 Kumala Sriningsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

28 22330708 Windi Melenia Mawarni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 22330722 Siti Aisyah Bakri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 22330726 Yolpa Piliingsi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
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31 22330727 Tamara Blyzensky √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

32 22330728 Ferlin Fiqihta Ramadhania √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

33 22330729 Serni Santriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

34 22330731 Eva Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

35 22330735 Helena Julia Candrawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

36 22330740 Dian Yuliansari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

37 22330741 Ariana Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

38 22330742 Niza Al Husna Salsabilla √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

39 22330743 Arfany Patricia Amri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

40 22330744 Firdayani Mustika Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

41 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

42 22330749 Alvita Devitri Apsari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

43 22330750 Zahratu Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

44 22330752 Finna Dwi Febrianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

45 22330755 Faraz Imelda Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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46 22330760 Rizki Rohimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

47 22330763 Suci Tiara Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

48 22330767 Devi Purwita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

49 22330770 Dea Selia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%45%15% 10%

Hal. 1/3

21330002 Nur Fadilah Syafitri1 70.7 B0 0100 77 6820

21330003 Diyah Iswari2 67.55 B-0 0100 77 6120

21330006 Nihlah Alfi Fadhilah3 78.35 A-0 0100 77 8520

21330007 Baiq Sumi Hartini4 71.25 B0 0100 77 6730

21330008 Khadijah Al -Zahra5 65.3 B-0 0100 77 5620

21330009 Sania Syavira Darning6 63.5 C+0 0100 77 5220

21330010 Tasyah7 68 B0 0100 77 6220

21330011 Muhammad  Yusuf Kurniawan8 65 B-0 0100 76 5620

21330012 Syahila Nur Aliyah9 69.5 B0 0100 76 6620

21330013 Febrianti Zahara10 69.5 B0 0100 76 6620

21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono11 72.65 B+0 0100 76 7320

21330015 Risma Kamila Amalina12 67.7 B-0 0100 76 6220

21330016 Isnaini Aliahsari13 69.95 B0 0100 76 6720

21330017 Muhammad Fitrah Yudha14 71.75 B0 0100 76 7120

21330023 Betra  Zeliana Yulizar15 70.95 B0 0100 76 6730

21330025 Khansa Adibya16 75.2 A-0 0100 76 7250

21330026 Kaysa Safara17 71.75 B0 0100 76 7120

21330027 Shakinah Nabilah Azhara18 68.15 B0 0100 76 6320

21330032 Andini Winda Khairani19 71.85 B0 0100 76 6930

21330054 Muhammad Alif Akbar20 69.95 B0 0100 76 6720

21330055 Aditya Helmiansyah21 69.05 B0 0100 76 6520

21330731 Fadilah Dwi Wardani22 76.7 A-0 0100 73 8420

21330742 Fatima Roihana23 74.9 B+0 0100 73 8020

21330744 Dea Rahma Dewi24 77.6 A-0 0100 73 8620

22330701 Fany L25 70.95 B0 0100 73 6930

Security ID fa14c66b48455bb1a212fa54ac240cda

Rekapitulasi Nilai
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B+

B

B- C-

C+

C

D+

D
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2

0

0

0

0

Jakarta,12 August 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%45%15% 10%

Hal. 2/3

22330706 Risa Oktalia Sari26 83.95 A0 0100 73 8970

22330707 Kumala Sriningsih27 69.25 B0 0100 73 6340

22330708 Windi Melenia Mawarni28 79.95 A-0 0100 73 8930

22330722 Siti Aisyah Bakri29 76.1 A-0 0100 77 8020

22330726 Yolpa Piliingsi30 74.3 B+0 0100 77 7620

22330727 Tamara Blyzensky31 77.9 A-0 0100 77 8420

22330728 Ferlin Fiqihta Ramadhania32 72.5 B+0 0100 77 7220

22330729 Serni Santriani33 70.7 B0 0100 77 6820

22330731 Eva Oktavia34 75.95 A-0 0100 77 7350

22330735 Helena Julia Candrawati35 73.85 B+0 0100 77 7520

22330740 Dian Yuliansari36 82.2 A0 0100 78 8460

22330741 Ariana Khoirunnisa37 79.85 A-0 0100 78 8150

22330742 Niza Al Husna Salsabilla38 81.4 A0 0100 78 8070

22330743 Arfany Patricia Amri39 73.25 B+0 0100 78 7320

22330744 Firdayani Mustika Putri40 72.35 B+0 0100 78 7120

22330745 Fadhilatunnisa Arrozi41 78.3 A-0 0100 78 8230

22330749 Alvita Devitri Apsari42 81.65 A0 0100 78 8550

22330750 Zahratu Putri43 70.95 B0 0100 73 6930

22330752 Finna Dwi Febrianti44 71.75 B0 0100 73 7320

22330755 Faraz Imelda Putri45 62.75 C+0 0100 73 5320

22330760 Rizki Rohimah46 67.7 B-0 0100 73 6420

22330763 Suci Tiara Dewi47 70.4 B0 0100 73 7020

22330767 Devi Purwita  Sari48 72.2 B+0 0100 73 7420

22330770 Dea Selia49 70.4 B0 0100 73 7020

Security ID fa14c66b48455bb1a212fa54ac240cda

Rekapitulasi Nilai

A
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B

B- C-
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C
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0

Jakarta,12 August 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si




